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Slutbesiktning närmar sig för laddinfrastrukturen 
Styrelsen vill tacka alla för Ert tålamod och samarbetsvilja under våren/sommarens vid 
uppbyggnad av laddinfrastrukturen. Fram till och med den 24 juni kommer strömmen vara helt 
eller tidvis bruten i garagen.  
Besiktning av samtliga installationer genomförs 25 juni och om allt går bra kan vi därefter börja 
ladda våra fordon. Mer detaljerad information om hur systemet ska användas kommer att sändas 
ut efter midsommar. Där kommer också en första beräknad debitering per kWh vid laddning att 
redovisas.  
Vi vill även passa på att tacka alla som engagerat sig och hjälp till att fixa i garagen så installationen 
av laddinfrastrukturen var möjlig.  
 
Garagen 
Vi har nu en önskan om att följande ska gälla för våra garage.  
Motordrivet fordon är ok, avställt fordon ska vara kör- samt flyttbart. 
Ingen förvaring av bohag eller diverse tillbehör till bilen skall finnas i garagen.  
En påminnelse om att garagelängorna är en gemensam yta så vi rekommenderar Er EJ att förvara 
däck i garagen på grund av den ökade stöldrisken. 
 
Lås och cylindrar i garagen 
Fastighetsägare får inte byta låscylindrar i garagen. Det är styrelsen som ansvarar för både 
låscylindrar och nycklar i ett särskilt system som heter Trio Ving. Alla garageportar har där unika 
nummer på lås och de två nycklar som hör till och endast styrelsen har huvudnycklar.  
Vid försäljning/köp av fastighet är det viktigt att dessa nycklar följer med till den inflyttade 
fastighetsägaren. Borttappade nycklar kan beställas hos ansvarig i styrelsen för åtgärd.  
 
 
Se nästa sida >> 
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Sopning i området 
Sopning av bogator och parkeringar är slutförd. Dock så var det väldigt mycket bilar kvar på 
parkeringsplatserna så lövblåsning fick avbrytas pga. risker för skador på bilarna.  
Bra om vi tänker på detta till nästa år.  
 
Råttor 
Vi vill göra Er medvetna om att det finns råttor i området. Vänd Er till era försäkringsbolag om ni 
behöver hjälp med bekämpning. Låt oss alla hjälpas åt så dom inte trivs i vårt område.  
 
 
             Vi passar på att önska Er alla en riktigt glad midsommar! 
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